

AOT.R.334. 120.3. .2017

Zamość, dnia 16.06.2017r.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w odpowiedzi na złożone pytania do zaproszenia na składanie ofert wykonania usługi pn: **„Wykonanie dokumentacji projektowej budowlanej wykonawczej dla wykonania modernizacji - przebudowy pomieszczeń w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w związku z tworzeniem serwerowni w pom. Nr 2/51 w Bloku B.”** informuje o stanowisku Zamawiającego:

1.Czy do formularza oferty należy załączyć wykaz usług wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem ogłoszenia zaproszenia do składania ofert? (w zaproszeniu nie ma takiej informacji – powyższe zawarte jest tylko w formularzu ofertowym jako załączniki?)

Odpowiedź: Tak, do formularza oferty należy załączyć wykaz usług wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem ogłoszenia zaproszenia do składania ofert.

2.W przypadku gdy trzeba załączyć wykaz usług do oferty – to czy załączyć należy również i referencje?

Odpowiedź: Tak, należy dołączyć również referencji do wykonanych usług.

3.Czy do oferty należy załączyć oświadczenie o posiadaniu wiedzy i doświadczenie oraz dysponowaniu potencjałem technicznymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.? (w zaproszeniu nie ma takiej informacji – powyższe zawarte jest tylko w formularzu ofertowym jako załączniki).

Odpowiedź: Tak, do oferty należy załączyć oświadczenie o posiadaniu wiedzy i doświadczenie oraz dysponowaniu potencjałem technicznymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marek Lipiec